
Dohoda o spolupráci ě.16/2022
uzavřená mezi

1. Masarvkova základni š kola a Mateřská š kola Brno. Zemědělská 29. pří spěvková
organlzace

zastoupená ředitelem M.qr. Miloš em Hrů zou
(dále jen Skola)

2. Základní  umělecká š kola Jaroslava Kvapila Brno,
pří spěvková organizace

tří da Kpt.Jaroš e 1939/24,602 00 Brno
zastoupená ředitelkou Bc. Evou Znojemskou

bankowní  spo jení  
Tel.:  545 21-t 81-8,

ICO: 44 99 35 10
uzavřeli dohodu dne 1.9.2022

následujiciho zněni:

I .

Š kola má na základě zřizovací  listiny ze dne 1.10.1993 svěřený objekt Jugoslávská č .126, Brno.
V souladu s č l. Vll bodem 10. zřizovací  listiny je oprávněna uzaví rat dohody o spolupráci za
ú č elem podpory č innosti zájmových organizací  dětí  a mládež e č i j iných subjektú , zajiš t'ují cí ch
sportovní , kulturní  a j iné  společ enské  aktivity pro děti a mládež . Za tí mto ú č elem mů ž e poskytovat
volné  kapacity svěřené ho majetku.

ll.

pŘeomĚr DoHoDy

Š kola umož ní  v prostorách uěebny provozovat pouze wl.uěování  v oboru
umění .

Výměra:67 m

Přesné  urč ení :  uč ebna vč etně zaří zení , Jugoslávská 126

Akce se budou konat pravide!ně vž dy:

p o n d ě l i- v č ase: xxxxxxxxxxx
ú  t e r ý - v č ase, p. 
středa -vč ase: p. 
č  tv rte k - vč ase: xxxxxxxxxxx
p á t e k - v č ase: xxxxxxxxxxx



1.

2.

l!!.

poDMí NKy už í vÁttí  n nuč eruí  zn š xoov

1, ZUŠ  l.Xvapila se zavazuje, ž e prostory bude použ í vat k výuce hudby.
2. ZUS J.Kvapila bude svou č innost provozovat tak, aby š kole nevznikla ž ádná ú jma.
3. ZUS J.Kvapila při už í vání  uč ebny a společ ných prostor budovy je povinna dodrž ovat vnitřní

řád š koly
4. Zástupce je povinen před zahájení m č innosti prostory prohlé dnout a pří padné  poš kození

předem hlásit zástupci š koly.
5. V pří padě, ž e tak neuč iní  , má se za to, ž e vzniklé  š kody způ sobila organizace svojí  č inností

č i nedbalostí  a je povinna způ sobenou š kodu š kole uhradit.
6. Už ivatel ruč í zato,ž e v prů behu provozu nedojde k nekontrolované mu pohybu lidí po

budově.
7. Už ivatel není  oprávněn provádět jaké koli stavební  ani j iné  ú pravy trvalé ho charakteru.
8. Souhlasu š koly podlé há i umí stěnmí  návěstí  a reklam.

lV.

DoBA TRVÁN|  uŽlvÁrui

Dohoda o spolupráci se sjednává na dobu od 3,1,2022 do 31 .12.2022.
Před uplynutí m té to lhů ty mů ž e už í vání  skonč it jenom za podmí nek uvedených v bodě Vll
té to dohody.

V.

pŘispĚveK A JEHo ú nneon

Pří spěvek za jednu oduč enou hodinu č iní  100,- Kč .

1. Pří spěvek bude uhrazen bankovní m převodem na základě vystavené  faktury.
2. Cástka za hodiny, které  se neuskuteč ní  vinou š koly, bude vrácena už ivateli na jeho ú č et

po skonč ení  už í vání .
3. Pří spěvek zahrnuje už í vání  inventáře v prostorách uč ebny a náklady za energie.
4. V pří padě nedodrž ení  platební ch podmí nek si vyhrazuje š kola právo od dohody

okamž itě odstoupit.
5. V pří padě nedodrž ení  data splatnosti na vystavené  faktuře bude už ivateli ú č továno

penále pů l promile zdluž né  č ástky zakaž dý den prodlení .

Vl.

pŘeoÁH|  pRosToR x už í vÁrul

Š kola je povinna předat prostory k už í vání  ve stavu způ sobilé m ke smluvené mu už í vání  a
v tomto stavu je svým nákladem udrž ovat.
K předání  proŠ tor Š kolou a její ch převzetí  ZUŠ  J.Kvapila dojde v den zahájení  už í vání .
Za stejných podmí nek dojde k vrácení  po skonč ení  už í vání .

Vll.

sKoNč ENi už í vÁHi

Dohoda skonč í  uplynutí m poslední ho dne sjednané  doby.
Před uplynutí m sjednané  doby už í vání  mů ž e už ivatel skonč it s výpovědní  lhů tou 1 měsí c,
která běž í  od první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné  výpovědi druhé
straně..

1.

2.
3.

1,

2.



3. Při ukonČ ení  už í vaní  je už ivatel povinen předat prostory š kole ve stavu, v jaké m byly
převzaty, s přihlé dnutí m k obvyklé mu opotřebení .

Vlll.

OSTATNi UJEDNÁNÍ

1. UŽivatelje povinen umož nit zástupci š koly kdykoliv vstup do už í vaných prostor, pokud to
vyŽaduje plnění jeho vlastnických práva povinností  vyplývají cí  zprávní  ú pravy a té to
dohody.

2, UŽivatelje povinen ří dit se v už í vaných prostorách zásadami provozně bezpeč nostní ho
pokynu k zajiš tění  BOZP, který převzal spolu s touto dohodou.

1.

2.

lx.

zÁvĚneč NÉ  usTANovENi

Dohodu lze změnit nebo doplnit pouze pí semnými, vzájemně odsouhlasenými a
p9d9099nými dodatky, které  jsou č í slovány stávají  se nedí lnou souóástí  dohody.
V otázkách, které  tato dohoda výslovně neupravuje, se práva a povinnosti dohódnutých
stran v tomto už ivatelské m vztahu ří dí  obč anským zákoní kem, popř.dalš í mi obecně 

-

závaznými předpisy Č eské  republiky, vž dy v akiuální m platné m znění .
Dohoda se vyhotovuje a podepisuje ve dvou stejnopisech.
Dohoda nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma stranami.
Slraly prohlaš ují , ž e si tuto dohodupřed její m podpisem přeóetly, ž e dohoda je v souladu
s jejich pravou pravou a svobodnou vů lí  a s obsahem dohody souhlasí . Na dŮkaz toho
připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy.

3.
4.
5.

V Brně 1.9.2022

š t< ola už ivatel



Pří loha č . l

k dohodě o spolupráci č . 1612022

ze dne 1.9.2022
uzavřenou mezi

1. Masarykova základní  š kola_a Mateřská š kola Brno, Zemědělská 29,
pří spěvková organizace

zastoupená ředitelem Mgr. Miloš em Hrů zou

2. Základní  umělecká š kola Jaroslava Kvapila Brno,
pří spěvková organizace

tří da Kpt. Jaroš e 1939124,602 00 Brno
zastoupená ředitelkou Bc. Evou Znojemskou

výpoč et podle zaslané ho rozvrhu výuky 9-1212022.

ú terÝ-p. Kratochr.í l 1ódnů  x6,33 h:101,33 hx l00,-Kč =  l0 133 Kč

středa-p.Scheibalová 14dnů x5h: 70hx 100,-Kč =  7000,-Kč

Celkem za9-1212022 171.33 h x 100.- Kč  =  17 l33.- Kč

Celkern za období  od l . 9. 2022 do 3 l .12. 2022 zaplati
ZUŠ  J. Kvapila na základě faktury č ástku l7 133 Kč .

V Brně dne 1 .9.2022 Sestavila:  Fukanová


